
　青森みちのく銀行浪打中央支店

  青森みちのく銀行浪打支店

  青森みちのく銀行松原通り支店

　青森みちのく銀行桜川通り支店

　青森みちのく銀行浪打中央支店

　青森みちのく銀行浪打支店

　大和ネクスト銀行ホテイ支店

　青森みちのく銀行浪打中央支店

50,140,705 0

　ゆうちょ銀行

50,140,705

0

0

41,002,477

△ 26,517,295

605,283,835

　　　　　建物附属設備 29,866,676

　　　　　車両運搬具 156,090,915

　　　　　器具備品 250,315,311

△ 25,000,000

612,702,477

　　　　　減価償却引当資産

2,982,429

　　　　　ソフトウェア

220,000,000

35,761,088

74,444,863

909,160

　　　　　車両運搬具減価償却累計額 △ 25,000,000

　　　　　その他 875,450

　　　　特定資産合計

350,000,000

　　　　　がん募金検診車引当資産

674,682,429

47,927,568

　　　　流動資産合計 866,223,676

　　(1) 基本財産

0

450,000,000

465,559,860

　　　　　建物

　　　　　車両運搬具 25,000,000

220,000,000

0

　　(3) その他固定資産

　　　　　土地

前　年　度当　年　度科　　　　　目

Ⅰ　資産の部

0

増　　減

　貸　借　対　照　表　

令和7年3月31日現在
　　　　　　　　　（単位:円）

80,340,536

70,705

568,100

△ 20,000,000

△ 20,000,000

130,000,000

　　　　　現金 439,450

　　　　　普通預金 593,762,292

382,942,472

89,685,943

20,546,957

37,268,713

　１．流動資産

8,087,349

459,271

2,732,2083,300,308

439,450

586,020,863

152,092,556

33,015,725

9,347,218

0　　　　基本財産合計

△ 34,440,023

529,976

△ 1,116,468

　　　　　定期預金 110,000,000

7,741,429

△ 158,537,398

15,311,887

18,587,025

1,259,869

△ 24,715,242

2,745,363

△ 211,573

541,479,870

9,345,407

5,235,070

18,681,688

　２．固定資産

38,455,825

　　　　　退職給付引当資産

110,000,000

130,000,000

127,377,314

△ 904,895

900,663,699

△ 33,710

　　　　　貯蔵品

　　　　　災害補償引当資産 1,700,000

　　(2) 特定資産

△ 23,524,127

0

61,979,952

4,844,331245,470,980

△ 118,390,893

△ 41,565,196

0

100,000,000

　　　　　貸倒引当金

1,700,000

　　　　　未収金

△ 38,020,048

25,000,000

Ⅱ　負債の部

　１．流動負債

465,559,860

646,849,031

19,686,879

126,522,969

0

　　　　その他固定資産合計

224,454,547

1,579,443,742

　　　　資産合計 3,096,825,720

10,179,797

29,567,946

4,015,802

2,230,602,044

3,092,809,918

1,555,919,615

　　　　固定資産合計

　　　　　未払金 106,063,654

2,192,146,219

1



　　　　　　一般正味財産への振替額

　　　　　未払消費税等 33,076,600 14,827,600 18,249,000

0

1,861,395,634

(          0)

(224,682,429)

1,861,395,634

0

0

0

0 0

125,132,011

(           0)

（△ 38,020,048)

0

　２．固定負債

△ 69,732,000209,744,000

△ 10,899,837

68,932,914

3,096,825,720

125,132,011

4,015,802

　　　　　一般正味財産への振替額

1,036,607,655

1,356,546,295

　　　　　長期借入金

　　　　　リース債務

　　　　　退職給付引当金

　　　　固定負債合計

　　　　負債合計

0 0

0

0

0

△ 109,417,286

　　　　　受取補助金等

770,615,982

△ 9,275,393

0

210,521,354

　　　正味財産合計

　２．一般正味財産

　　　（うち基本財産への充当額）

　　　　　　受取補助金

　　　指定正味財産合計

増　　減

69,732,000

　　　負債及び正味財産合計

0

　　　　　預り金 1,649,100 10,924,493

　　　　流動負債合計

(          0)

(262,702,477)

1,736,263,623

3,092,809,918

0 0

0

0

Ⅲ　正味財産の部

　１．指定正味財産

　　　　　1年内返済予定長期借入金 69,732,000

839,548,896

1,024,908,732

1,235,430,086

科　　　　　目

45,347,836

当　年　度

140,012,000

0

1,736,263,623

　　　（うち特定資産への充当額）

319,938,640

前　年　度

56,247,673

△ 11,698,923

△ 121,116,209
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　青森みちのく銀行浪打中央支店

  青森みちのく銀行浪打支店

  青森みちのく銀行松原通り支店

　青森みちのく銀行桜川通り支店

　青森みちのく銀行浪打中央支店

　青森みちのく銀行浪打支店

　大和ネクスト銀行ホテイ支店

　ゆうちょ銀行

科　　　　　目

Ⅰ　資産の部

　１．流動資産

　　　　　現金

1,555,919,615 0 1,555,919,615

0

2,230,602,044

3,096,825,720

875,450

　　　　　未払金

3,096,825,720

106,063,654

0

　　　　その他固定資産合計

0

0

2,230,602,044 0

0　　　　資産合計

Ⅱ　負債の部

　１．流動負債

250,315,311

0

　　　　　器具備品

0

0

0

110,000,000 0

0

0

0

0

0

35,761,088 0

0

0

0

0

220,000,000 0

1,700,000

0△ 1,116,468

　　　　　普通預金

　　　　固定資産合計

　　　　　未収金

　　　　　貯蔵品

　　　　基本財産合計

　　(2) 特定資産

　　　　　退職給付引当資産

　　　　　減価償却引当資産

　　(3) その他固定資産

　　　　　貸倒引当金

　　　　　建物附属設備

　　　　　災害補償引当資産

　　　　　がん募金検診車引当資産

　　　　特定資産合計

　　　　　ソフトウェア

　　　　　その他

　青森みちのく銀行浪打中央支店

　　　　　車両運搬具

674,682,429 0 674,682,429

0 25,000,000

110,000,000

127,377,314

△ 25,000,000

0 0

127,377,314

25,000,000

35,761,088

△ 1,116,468

866,223,676

450,000,000

220,000,000

1,700,000

2,982,429 0

465,559,860 0 465,559,860

605,283,835 0 605,283,835

29,866,676 0 29,866,676

156,090,915 0 156,090,915

0

0

0250,315,311

875,450

47,927,568 0 47,927,568

0

0

2,982,429

0

　　　　　車両運搬具減価償却累計額

0

0

△ 25,000,000 0 0

　２．固定資産

　　(1) 基本財産

　　　　流動資産合計

110,000,000

0

　　　　　車両運搬具

0

593,762,292593,762,292 0

89,685,943

健診事業

内部取引等
消　　去

37,268,713

00

450,000,000

439,450 0 439,450

0

0

0

20,546,957

382,942,472 0

法人会計 合　　計

9,347,218

529,976 0 529,976

3,300,308 0 3,300,308

0

0

0

89,685,943

20,546,957 0

382,942,472

37,268,713

公益目的事業会計

50,140,705

　貸借対照表内訳表　

令和7年3月31日現在

0

110,000,000

866,223,676

0

0 106,063,654

0

50,140,705 0 0

9,347,218 0 0

0

0

0

0

　　　　　土地

　　　　　建物

　　　　　定期預金

3



　　　　　預り金 1,649,100 00

　　　正味財産合計 1,861,395,634 0 0 1,861,395,634

　　　負債及び正味財産合計 3,096,825,720 0 0 3,096,825,720

　　（うち基本財産への充当額） (          0) (           0) (         0) (          0)

　　（うち特定資産への充当額） (224,682,429) (           0) (         0) (224,682,429)

　２．一般正味財産 1,861,395,634 0 0 1,861,395,634

0 0 0

00 0 0

01,024,908,732 0 1,024,908,732

　　　　指定正味財産合計 0 0 0 0

　　　　　長期借入金 140,012,000 0 0 140,012,000

　２．固定負債

1,649,100

　　　　固定負債合計

　　　　　受取補助金等

　　　　　　受取補助金

　　　　　一般正味財産への振替額

Ⅲ　正味財産の部

　１．指定正味財産 0 0 0 0

0 0 0 0

　　　　負債合計 1,235,430,086 0 0 1,235,430,086

0

69,732,000

　　　　流動負債合計 210,521,354 0 0 210,521,354

科　　　　　目
公益目的事業会計

法人会計
内部取引等

健診事業 消　　去

0

　　　　　未払消費税等 33,076,600

0

　　　　　リース債務 0

0 0 33,076,600

45,347,836

　　　　　退職給付引当金 839,548,896 0 0 839,548,896

合　　計

45,347,836 0

　　　　　　一般正味財産への振替額

　　　　　1年内返済予定長期借入金 69,732,000 0

0 0 0
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